P*IIUIADI

UIXADA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS, torna público que realizará as

09:00, do dia 06 de maio de 2025, no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.combr, 	Dispensa 	nQ 06.005/2025-SEPLAF. 	Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ASSESSORIA PARA A

ELABORAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL - PPA,PARA O QUATRIÊNIO DE 2026 A 2029,

JUNTO A SECRETARIA PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE.

Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no

endereço: Trav, José Jorge Matias, s/n, Campo Velho e no endereço eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 30 de abril de 2025.

yiCL &WJ 	 Á) 3Àh&
Hisadora Maria Paixão Silva

Agente de Contratação

www.qwzada.cegovbi
;35 )prefeturadezadace
0 Prefeitura de OUixhdá

j